REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PATOS
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PROJEKTVENDIM
Nr. AL dats /9 . 09 2026 &
PER NJE NDRYSHIM NE V.K.B NR. 77, DATE 27.11.2025 “PER MIRATIMIN E
NIVELIT TE PAGAVE NE BASHKINE PATOS DHE NDERMARRJEVE Ni
VARESI PER VITIN 2026

Né mbéshtetje té shkronjés “¢” t& nenit 54 té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”
i ndryshuar, neni 5 dhe neni 9 i ligjit nr. 35/2023 “Pér kompetencat pér pércaktimin e pagave,
trajtimeve t€ tjera financiare dhe pérfitimeve té té punésuarve institucioneve té administratés
publike si dhe (€ pagés bazé minimale né shkallé vendi”, pikén 11 t& V.K.M-sé& nr. 103, daté
11.02.2026 pér disa ndryshime né V.K.M-né nr. 328, daté 31.5.2023 “Pér klasifikimin e
funksioneve, grupimin e njésive vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve
t¢ pagave t€ funksionaréve té zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civil e té punonjésve
administrativé té njésive vetéqeverisjes vendore” i ndryshuar,

KERKOJMI:
1. T& miratojé ndryshimin e nivelin t& pagés pér pozicionin “Magazinier” qendér nga 50
000-57 000 leké.

2. Efekti financiar do t& pérballohet nga plani “Shpenzime personeli” pér vitin 2026, prej
datés 1 Janar 2026,

3. Pas miratimit t€ kétij projekt vendimi ngarkohen pér zbatim Drejtoria ¢ Financés dhe
Drejtoria e Burimeve Njerézore, Legjislacionit dhe Shérbimeve Mbéshtetése.
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Adresa: Lagfja “Naftetari”, Rruga “Unaza ", Patos



